

---

## PACHET

I.D.: 49936140

---

Data publicarii	23.09.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.050,09 RON - 2.050,09 RON

---

Descriere: PACHET ARTICOLE BIROU NR.CRT DENUMIRE ARTICOLE CANTITATE PRET LEI/BUC FARA TVA VALOARE LEI FARA TVA 1. TONER BROTHER TN 1030 10 50.42 504.20 2. TONER CANON CRG 046H BK 2 109.24 218.48 3. MARKER TABLA SCOLARA 60 2.52 151.20 4. DOSAR PLASTIC 100 0.55 55.00 5. HARTIE XERIX A4 50 12.61 630.50 6 DVD 10 BUC/SET 2 11.76 23.52 7. BURETE TABLA 16 2.94 47.04 8. TONER CRG-046 BK 2 84.03 168.06 9. TONER HP Q2612A 1 84.03 84.03 10. TONER CANON C-EXV 18 1 84.03 84.03 11. TONER SAMSUNG ML 2010 1 84.03 84.03 TOTAL 2050.09

---